НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
 внеочередного заседания Совета

г. Махачкала

13 марта 2013 года                                          № 150

Заседание  проводилось  по  инициативе   генерального  директора  Партнерства
Шахбанова А. Б.

Форма проведения заседания—заочная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Алиев Н.А -  Председатель Совета Партнерства;
2. Шахбанов А.Б.-Генеральный директор Партнерства4
3. Рубанов В.В. - Представитель ЗАО ХК «Трансстрой»;
4. Аушев М.А.- генеральный директор ООО «Техноцентр», (по доверенности — Хутиева
З.);
5. Омаров Г.Н.- генеральный директор ООО «Дорстройхолдинг»;
6. Гаджиев Г.А.- заместитель генерального директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой».

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: Н. Алиев

Повестка дня:

1. О возобновлении действия Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влия-
ние на безопасность объектов капитального строительства, следующих организаций:

• ООО Строительная компания "Строй мир", № 0142.01-2009-0544020281-С-28;

• ООО «Восток», № 0319-2011-0506065316-С-28.

2. Рассмотрение заявления о приеме в члены Партнерства ООО «Клиринг+» (ООО
«К+», ИНН № 0573001678, ОГРН № 1120573001284.

3. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам
следующих организаций:

• ООО "ТРАНС-СЕРВИС", № 0148.02-2009-0606003296-С-28;

• ООО "Держава", № 0205.02-2010-0608010570-С-28.

4. Рассмотрение информации заместителя начальника АПУ об организациях – членах
Партнерства, действие Свидетельств которых было ранее приостановлено ( пр. №
142 от 29.12.2012 г.).

ПО ВОПРОСУ  ПОВЕСТКИ ДНЯ: О возобновлении действия Свидетельств о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строитель-
ства, следующих организаций:
• ООО Строительная компания "Строй мир", № 0142.01-2009-0544020281-С-28;
• ООО «Восток», № 0319-2011-0506065316-С-28.

РЕШИЛИ:

В связи с устранением замечаний и исполнением предписаний, возобновить действие
Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объек-
тов капитального строительства, следующих организаций:
• ООО Строительная компания "Строй мир", № 0142.01-2009-0544020281-С-28;
• ООО «Восток», № 0319-2011-0506065316-С-28.

Голосовали единогласно.

     ПО ВОПРОСУ  ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о приеме в члены
Партнерства ООО «Клиринг+» (ООО «К+», ИНН № 0573001678, ОГРН №
1120573001284.

РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства, с выдачей Свидетельства о допуске
к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, ООО «Клиринг+» (ООО «К+», ИНН № 0573001678, ОГРН №
1120573001284.

Голосовали единогласно

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о внесении изменений в
свидетельства о допуске к работам следующих организаций:
• ООО "ТРАНС-СЕРВИС", № 0148.02-2009-0606003296-С-28;
• ООО "Держава", № 0205.02-2010-0608010570-С-28.

           РЕШИЛИ:  Внести изменения в  свидетельства о допуске к работам следующих
организаций:

• ООО "ТРАНС-СЕРВИС", № 0148.02-2009-0606003296-С-28;
• ООО "Держава", № 0205.02-2010-0608010570-С-28.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение справки главного бухгалтера и  ин-
формации заместителя начальника АПУ об организациях – членах Партнерства, дей-
ствие Свидетельств которых было ранее приостановлено ( пр. № 142 от 29.12.2012 г.).

РЕШИЛИ: В связи с не устранением  выявленных нарушений, согласно п.3 ч.15
ст.55.8 ГрК РФ, за не внесение дополнительного взноса в компенсационный фонд ( на
основании справки главного бухгалтера Партнерства), прекратить действие Свиде-
тельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, следующих организаций:
• ООО "Строительная фирма ТАРХО", № 0033.05-2009-0503009497-С-28;
• ООО "Фирма Строй-комплект", № 0365.00-2012-0528010046-С-28;
• ООО "Индар", № 0353.00-2012-0562072910-С-28;
• ООО "СевКавТрубопроводСтрой", № 0362.02-2012-2614017850-C-28;
• ООО «РОССИЯ», № 0199.02-2010-0562060791-С-28.

Голосовали единогласно.

Председатель  собрания                                                     Н. Алиев

Секретарь Совета                                                     С. Насрудинова

	ООО "Строительная фирма ТАРХО", № 0033.05-2009-0503009497-С-28;
	ООО "Фирма Строй-комплект", № 0365.00-2012-0528010046-С-28;
	ООО "Индар", № 0353.00-2012-0562072910-С-28;
	ООО "СевКавТрубопроводСтрой", № 0362.02-2012-2614017850-C-28;
	ООО «РОССИЯ», № 0199.02-2010-0562060791-С-28.
	Голосовали единогласно.